
1 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele 
ve smyslu ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČ: 26000202, se sídlem Purkyňova 
446, Náchod, PSČ 547 01, zastoupena RNDr. Bc. Janem Machem, 
předsedou správní rady, rozhoduje o tímto výběru níže uvedeného 
dodavatele na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem: 

 
 Odpady pro ONN a.s. v období 2024 - 2028 

Část 1. Směsný komunální odpad a separovaný odpad ONN 
 
Vybraný dodavatel:  společnosti Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, se sídlem Průběžná 

1940/3, 500 09 Hradec Králové, zastupující Ing. Jakub Kvapil, 
finanční ředitel jednající na základě plné moci.  

 
Odůvodnění: 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení postupoval v souladu s příslušnými ustanoveními pro 
otevřené nadlimitní řízení v dle § 56 ZZVZ.   
 
1) Zadavatel zahájil otevřené nadlimitní řízení odesláním formuláře „Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení“ elektronicky do Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku 
Evropské unie, evidenční číslo formuláře F2024-025806, čímž vyzval neomezený počet 
dodavatelů k podání nabídky se lhůtou pro podání nabídek do 08.07.2024, do 10:00 
hodin. 
 

2) K otevírání nabídek pověřil zadavatel dvou člennou komisi. K posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení pověřil zadavatel dne 27.06.2024 pěti člennou 
hodnotící komisi (dále též jen „komise“) a tři náhradníky. Do konce lhůty pro podání 
nabídek, tj. do 08.07.2024, do 10:00 hodin, přijal zadavatel v této veřejné zakázce 1 
(jednu) nabídku, viz níže: 
 

 
Č. 
 

 
Účastník 

 
IČ 

 
Datum přijetí 

 
Čas přijetí 

 
Pořadí dle 
hodnocení 

1. Marius Pedersen a.s. 42194920 04.07.2024  10:46 1. 
 
x. 

 
Marius Pedersen a.s. 

 
42194920 

 
03.07.2024 

 
08:55 

Účastníkem 
zneplatněná 
nabídka. 

 
3) Komise pro otevírání nabídek na svém jednání 08.07.2024 provedla nejprve kontrolu 

nabídek dle ustanovení § 109 odst. 2 ZZVZ a následně zpřístupnila jejich obsah 
zadavateli. 
 



 

2 
 

4) Komise v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ neprovedla hodnocení, a to 
z důvodu účasti jediného účastníka v zadávacím řízení. Nabídka společnosti Marius 
Pedersen a.s. byla komisí postoupena k posouzení. 

 
5) Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, které komise 

provedla na jednáních ve dnech 05.08.2024 a 07.08.2024, navrhla zadavateli, aby 
v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy (smlouvy) 
účastníka, společnost Marius Pedersen a.s., neboť nabídka tohoto účastníka po 
posouzení splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené 
podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 

6) Zadavatel se tímto s návrhem hodnoticí komisi ztotožňuje a činí toto rozhodnutí o 
výběru dodavatele, společnosti Marius Pedersen a.s., IČO: 42194920, se sídlem 
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, s nabídkovou cenou ve výši 2.263.635,02 Kč 
bez DPH. S vybraným dodavatelem bude uzavřena rámcová smlouva s finančním 
objemem ve výši 12.000.000,00 Kč bez DPH a délkou platnosti 48 měsíců.   
 

7) Doklady v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) byly předloženy již nabídce účastníka a 
doklady v souladu s § 122 odst. 5 byly komisí zajištěny z veřejně dostupného rejstříku 
ISSM.  

 
Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru 
dodavatele“.  
 

Poučení: 
Poučení o lhůtě pro podání námitek dle § 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů od jeho zveřejnění. 
 
 
  
V Náchodě dne ___________ 

 
_______________________ 
RNDr. Bc. Jan Mach 
předseda správní rady 
ONN a.s. 
 
 
 

 


	URozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele
	ve smyslu ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „ZZVZ“)

		2024-08-30T17:15:58+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




